
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 82 050 179,05 79 021 371,74 16 987 159,20 671 907,00 34 998 975,00 20 392 199,04 5 971 131,50 0,00 3 028 807,31 229 700,00 2 799 107,31

2023 100 366 266,00 76 905 074,00 10 465 161,00 668 321,00 40 048 192,00 18 314 711,00 7 408 689,00 0,00 23 461 192,00 755 700,00 22 705 492,00

2024 96 254 892,00 81 229 892,00 11 335 874,00 679 682,00 43 972 915,00 18 833 406,00 6 408 015,00 0,00 15 025 000,00 100 000,00 14 925 000,00

2025 86 793 917,00 84 868 917,00 12 091 901,00 700 752,00 46 083 615,00 19 430 842,00 6 561 807,00 0,00 1 925 000,00 100 000,00 1 825 000,00

2026 89 711 868,00 87 786 868,00 12 855 473,00 722 475,00 47 512 207,00 20 033 198,00 6 663 515,00 0,00 1 925 000,00 100 000,00 1 825 000,00

2027 92 393 214,00 90 468 214,00 13 667 263,00 743 427,00 48 700 012,00 20 610 703,00 6 746 809,00 0,00 1 925 000,00 100 000,00 1 825 000,00

2028 95 094 928,00 93 169 928,00 14 530 315,00 764 986,00 49 917 512,00 21 125 971,00 6 831 144,00 0,00 1 925 000,00 100 000,00 1 825 000,00

2029 99 896 141,00 97 971 141,00 15 447 866,00 787 171,00 51 165 450,00 23 654 121,00 6 916 533,00 0,00 1 925 000,00 100 000,00 1 825 000,00

2030 100 800 620,00 98 875 620,00 16 423 358,00 809 212,00 52 444 586,00 22 195 474,00 7 002 990,00 0,00 1 925 000,00 100 000,00 1 825 000,00

2031 103 813 100,00 101 888 100,00 17 460 450,00 831 061,00 53 755 701,00 22 750 361,00 7 090 527,00 0,00 1 925 000,00 100 000,00 1 825 000,00

2032 106 939 405,00 105 014 405,00 18 563 032,00 853 500,00 55 099 594,00 23 319 120,00 7 179 159,00 0,00 1 925 000,00 1 000 000,00 1 825 000,00

2033 109 271 510,00 108 259 010,00 19 735 239,00 875 691,00 56 477 084,00 23 902 098,00 7 268 898,00 0,00 1 012 500,00 100 000,00 912 500,00
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Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 84 631 903,05 78 627 819,40 46 134 614,65 0,00 0,00 1 339 770,00 0,00 0,00 6 004 083,65 6 004 083,650,00 0,00

2023 105 066 266,00 77 635 254,00 46 134 614,00 0,00 0,00 1 700 817,00 0,00 0,00 27 431 012,00 27 431 012,000,00 0,00

2024 95 484 892,00 79 475 945,00 47 936 371,00 0,00 0,00 1 014 737,00 0,00 0,00 16 008 947,00 16 008 947,000,00 0,00

2025 84 473 917,00 81 989 315,00 47 936 371,00 0,00 0,00 722 012,00 0,00 0,00 2 484 602,00 2 484 602,000,00 0,00

2026 87 211 868,00 83 422 461,00 48 679 385,00 0,00 0,00 577 849,00 0,00 0,00 3 789 407,00 3 789 407,000,00 0,00

2027 89 893 214,00 84 415 210,00 49 287 877,00 0,00 0,00 502 293,00 0,00 0,00 5 478 004,00 5 478 004,000,00 0,00

2028 92 594 928,00 85 655 102,00 49 903 975,00 0,00 0,00 426 738,00 0,00 0,00 6 939 826,00 6 939 826,000,00 0,00

2029 97 456 141,00 86 918 725,00 50 527 775,00 0,00 0,00 352 996,00 0,00 0,00 10 537 416,00 10 537 416,000,00 0,00

2030 97 300 620,00 88 192 459,00 51 159 372,00 0,00 0,00 247 218,00 0,00 0,00 9 108 161,00 9 108 161,000,00 0,00

2031 100 043 100,00 89 483 321,00 51 798 864,00 0,00 0,00 133 280,00 0,00 0,00 10 559 779,00 10 559 779,000,00 0,00

2032 105 739 405,00 90 792 670,00 52 446 350,00 0,00 0,00 97 013,00 0,00 0,00 14 946 735,00 14 946 735,000,00 0,00

2033 106 061 510,00 92 178 238,00 53 101 929,00 0,00 0,00 48 507,00 0,00 0,00 13 883 272,00 13 883 272,000,00 0,00
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Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 581 724,00 0,00 6 281 724,00 0,00 0,00 2 832 714,28 2 581 724,00 3 449 009,72 0,00

2023 -4 700 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 770 000,00 770 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 320 000,00 2 320 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 770 000,00 3 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 210 000,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 770 000,00 3 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 210 000,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00
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Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 010 000,00 0,00 393 552,34 6 675 276,340,00

2023 x x x x 0,00 24 710 000,00 0,00 -730 180,00 -730 180,000,00

2024 x x x x 0,00 23 940 000,00 0,00 1 753 947,00 1 753 947,000,00

2025 x x x x 0,00 21 620 000,00 0,00 2 879 602,00 2 879 602,000,00

2026 x x x x 0,00 19 120 000,00 0,00 4 364 407,00 4 364 407,000,00

2027 x x x x 0,00 16 620 000,00 0,00 6 053 004,00 6 053 004,000,00

2028 x x x x 0,00 14 120 000,00 0,00 7 514 826,00 7 514 826,000,00

2029 x x x x 0,00 11 680 000,00 0,00 11 052 416,00 11 052 416,000,00

2030 x x x x 0,00 8 180 000,00 0,00 10 683 161,00 10 683 161,000,00

2031 x x x x 0,00 4 410 000,00 0,00 12 404 779,00 12 404 779,000,00

2032 x x x x 0,00 3 210 000,00 0,00 14 221 735,00 14 221 735,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 080 772,00 16 080 772,000,00
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Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 8,60% 6,52% 9,29% 9,88% TAK TAK6,91%

2023 3,41% 1,64% 8,34% 8,93% TAK TAK2,93%

2024 5,58% 4,44% 7,48% 8,07% TAK TAK4,60%

2025 4,97% 5,50% 6,70% 7,29% TAK TAKx

2026 4,54% 7,29% 5,46% 6,06% TAK TAKx

2027 4,30% 9,38% 5,33% 5,93% TAK TAKx

2028 4,06% 11,02% 5,64% 6,24% TAK TAKx

2029 3,76% 15,35% 6,54% 6,54% TAK TAKx

2030 4,89% 14,25% 7,80% 7,80% TAK TAKx

2031 4,93% 15,84% 9,60% 9,60% TAK TAKx

2032 1,59% 17,53% 11,23% 11,23% TAK TAKx

2033 3,86% 19,12% 12,95% 12,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 2 784 529,80 2 784 529,80 2 613 009,59 2 779 107,31 2 779 107,31 2 687 981,31 4 874 122,27 4 874 122,27 4 417 765,37

2023 823 532,05 823 532,05 760 889,74 2 460 113,04 2 460 113,04 2 460 113,04 811 136,60 811 136,60 748 494,29

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 385 691,80 3 385 691,80 2 824 294,97 5 441 109,12 2 432 662,23 3 008 446,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 897 912,99 2 897 912,99 2 460 113,04 23 479 049,59 5 093 636,60 18 385 412,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 18 295 000,00 4 282 500,00 14 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 282 500,00 4 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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